
 
1 

 

UCHWAŁA NR 30/166/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1530 ), decyzji Wojewody Podkarpackiego   z dnia 22.10.2024r. znak: 85/18.3122.2.284.2024.ZW, 

decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 22.10.2024r znak:   85/18.3122.2.287.2024.ZW , decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22.10.2024 r. znak: 85/18.3122.2.288.2024.ZW  oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

                         Starosta Stalowowolski 
                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/166/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 24 października 2024 r. 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 25 000,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 25 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Harasiuki 

zgodnie z  URG Nr VII/35/2024  

z dnia 7.10.2024r. na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

 
758   Różne rozliczenia  74 156,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   74 156,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 74 156,00 Zwiększenie o kwotę 74 156,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów 

znak sprawy: ST3.4752.12.2024.p  

na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy               

 852   Pomoc społeczna   9 702,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  5 862,00  

  2130   5 862,00 Zwiększenie  w planie dochodów 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22.10.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.288.2024.ZW  

wynikające  z ustawy budżetowej  

na 2024 rok, poprzez : 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę           1 188,- 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę           4 674,- 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

 3 840,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 3 840,00 Zwiększenie o kwotę 3 840,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22.10.2024r 

znak: 85/18.3122.2.287.2024.ZW   

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a 

ustawy o pomocy społecznej tj.  

na wypłatę dodatku w wysokości 

400 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną  

w środowisku w roku 2024 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 179 231,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o  179 231,00  



 
3 

 

niepełnosprawności 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 179 231,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 179 231,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22.10.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.284.2024.ZW  

z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności,  

o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych  

   Razem dochody  288 089,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
4 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/166/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 24 października 2024 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  25 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  25 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 Zwiększenie w planie finansowym  

Starostwa o kwotę 25 000,-  

na zakup usług, stanowiący dopłatę 

do deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

250 750,00 250 750,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  
250 750,00 250 750,00  

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

 92 850,00 Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         250 750,- 

-zwiększenie o kwotę           250 750,- 

 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 145 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 900,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

243 833,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

6 917,00  

801   Oświata i wychowanie 42 837,00 96 678,19  

 80115  Technika 25 319,00 28 807,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 2 100,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym:   

1. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę        14 114,-              

-zwiększenie o kwotę         17 602,- 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę          1 205,-              

-zwiększenie o kwotę           1 205,- 

3. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę        10 000,-              

-zwiększenie o kwotę         10 000,- 

 

  

 

      

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 205,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

2 251,00  

  4260 Zakup energii  22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 763,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 405,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  302,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

5 100,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  4 894,00 3 540,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 600,00 Zmiany w planie wydatków  

CEZ  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          4 894,-              

-zwiększenie o kwotę           3 540,-       

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

546,00  

  4260 Zakup energii  2 500,00 



 
5 

 

  4270 Zakup usług remontowych 2 546,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  40,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 302,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 000,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

5 224,00 3 090,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 550,00 Zmiany w planie wydatków  

CEZ  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          5 224,-              

-zwiększenie o kwotę           3 090,-       

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 315,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

547,00  

  4260 Zakup energii  2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 812,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  40,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

550,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

7 400,00 7 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 656,00 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          7 400,-              

-zwiększenie o kwotę           7 400,-              

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 

 207,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

7 400,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 34,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 5 503,00 

 80195  Pozostała działalność  53 841,19  



 
6 

 

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 53 841,19 Zwiększenie o kwotę 53 841,19  

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                    –   3 901,87 

2. ZS Nr 2                    –   4 352,04 

3. ZS Nr 3                    – 10 517,76                                    

4. I LO                          –  5 202,50                                          

5. ZS Nr 6 Specjalnych- 12 013,23 

6. CEZ                         –  11 092,51                          

7. CKZiU                    –   1 950,37 

8. MSP                         –  4 810,91 

852   Pomoc społeczna  1 500,00 11 202,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  1 500,00 7 362,00  

 
 

2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 4 674,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22.10.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.288.2024.ZW  

wynikające  z ustawy budżetowej 

na 2024 rok, poprzez : 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę           1 188,- 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę            4 674,- 

 

Przeniesienie w planie wydatków 

DPS Stalowa Wola zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   1 500,- 

- zwiększenie o kwotę     1 500,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 188,00 

  4580 Pozostałe odsetki   1 500,00 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 500,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

 3 840,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 840,00 Zwiększenie o kwotę 3 840,-              

w planie wydatków PCPR    

na dofinansowanie wypłaty dodatku 

w wysokości 400 zł miesięcznie  

na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2024 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 179 231,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 179 231,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 15 000,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 179 231,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 22.10.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.284.2024.ZW   

z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności,  

o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 20 000,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 

 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  63 231,00 

 

 

4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 10 000,00 



 
7 

 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

24 447,00 44 761,81  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 14 363,18  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 14 363,18 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa”  

w związku z refundacją dotacji  

z Funduszu Pomocy Ukrainie 

  85410  Internaty i bursy szkolne 23 004,00 24 447,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

12 000,00  Zmiany w planie wydatków  

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        23 004,- 

-zwiększenie o kwotę          24 447,- 

 

 

4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

10 000,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych  2 347,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 004,00  

  4580 Pozostałe odsetki  100,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 22 000,00 

 85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe 

1 443,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

468,00  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 1 443,- ZPO-W zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 975,00  

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 635,00  

 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 635,00 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa”  

w związku z refundacją dotacji  

z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  5 316,63  

 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 316,63 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 5 316,63 przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, 

w tym: 

1. ZPO-W  –     600,99 

2. PPP        –  4 715,64 

 
   Razem wydatki 319 534,00 607 623,00  

 

 


